UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

TT. HỘI ĐỒNG TĐKT

Số:       /TT.HĐTĐKT-NV1

 /                       ố

các tập t ể, cá       ề  g ị   e

t ưở g c p N à  ư c  ợt I/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2024

                                    Kí   gử :

- Sở T ô g t    à Tru ề  t ô g;

- Đà  P át t a   - Tru ề   ì    à Báo Bì   P ư c.

Trê  cơ sở  ề  g ị của các cơ qua ,  ơ   ị,  ịa p ươ g, T ườ g trực Hộ

 ồ g T    ua - K e  t ưở g tỉ    ã tổ g  ợp  a   sác   à  a g tro g quá trì

t ẩm  ị    ồ sơ  ề  g ị   e  t ưở g c p N à  ư c  ợt I/2024.

Thực   ệ  qu   ị   tạ    oả  5 Đ ều 84 Luật T    ua,   e  t ưở g  à   oả

2 Đ ều 46 Ng ị  ị   số 98/2023/NĐ-CP  gà  31/12/2023 của C í   p ủ qu   ị

c   t  t t    à   một số   ều của Luật T    ua,   e  t ưở g t ì trư c     trì     e

t ưở g c p N à  ư c, T ườ g trực Hộ   ồ g T    ua - K e  t ưở g tỉ   p ố   ợp

    các cơ qua ,  ơ   ị t     à     ệc            N        trê  các p ươ g t ệ

tru ề  t ô g của tỉ   (Cổ g t ô g t     ệ  tử của tỉ  , Đà  P át t a   - Tru ề

 ì    à Báo Bì   P ư c).

Do  ậ ,  ể  ảm bảo t ực   ệ  t eo  ú g qu   ị   của p áp  uật  ề t    ua,

  e  t ưở g, T ườ g trực Hộ   ồ g T    ua - K e  t ưở g tỉ    ề  g ị Sở T ô g

tin và Truyề  t ô g  à Đà  P át t a   - Tru ề   ì    à Báo Bì   P ư c  ỗ trợ

tro g   ệc  ă g t ô g t    ể            Nhân dân  ố      02 tập t ể, 17 cá       ề

 g ị   e  t ưở g c p N à  ư c  ợt I/2024.

T ườ g trực Hộ   ồ g T    ua - K e  t ưở g tỉ   r t mo g   ậ   ược sự

p ố   ợp của Qu  cơ qua .

(Gửi kèm Công văn này là nội dung lấy ý kiến Nhân dân đối với các tập thể,

cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước đợt I/2024)./.

Nơi nhận:
- N ư trê ;

- Phòng NV1;

- Lưu:  T.

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH

Trần Thanh Hòa

LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN ĐỐI VỚI CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC ĐỢT I NĂM 2024

Trê  cơ sở  ồ sơ  ề  g ị   e  t ưở g c p N à

 ư c của các cơ qua ,  ơ   ị,  ịa p ươ g  à

t ực   ệ  qu   ị   tạ    oả  5 Đ ều 84 Luật T i

 ua,   e  t ưở g  à   oả  2 Đ ều 46 Ng ị  ị

số 98/2023/NĐ-CP  gà  31/12/2023 của C í

p ủ qu   ị   c   t  t t    à   một số   ều của

Luật T    ua,   e  t ưở g, T ườ g trực Hộ

 ồ g T    ua - K e  t ưở g tỉ   t ực   ệ    ệc

                     ố      các tập t ể, cá nhân

 ề  g ị   e  t ưở g c p N à  ư c (từ Bằ g

  e  của T ủ tư  g C í   p ủ trở  ê ). Cụ t ể,

  ư sau:

I. Danh sách lấy ý kiến

1. Khen thưởng thành tích kinh tế - xã hội

Stt Tên tập thể, cá nhân Chức vụ/Đơn vị công tác

I. Tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba: 01 cá nhân.

01

Ông

P ạm Hồ g K a

S     ăm: 1964.

P ó C ủ tịc  HĐND  u ệ  Bù G a Mập, tỉ   Bì

P ư c.

II. Tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 02 tập thể và 11 cá nhân.

* Tập thể: 02 tập thể.

01 Ba  D   c ủ - Pháp Luật, Ủ  ba  MTTQ   ệt Nam tỉ   Bì   P ư c.

02 P ò g Tu ê  tru ề  - Tổ g  ợp, Ba  Tu ê  g áo Tỉ   ủ  Bì   P ư c.

* Cá nhân: 11 cá nhân.

01

Bà

G a g T ị P ươ g Hạ

S     ăm: 1976.

C ủ    ệm Ủ  ba  K ểm tra Tỉ   ủ  Bì   P ư c.

02

Bà

Ngu ễ  T ị Bíc  L ê

S     ăm: 1982.

C á    ă  p ò g Cơ qua  Ủ  ba  K ểm tra Tỉ   ủ

Bì   P ư c.

03

Ông

Mạc Đì   Hu

S     ăm: 1980.

P ó Trưở g ba  Ba  Tu ê  g áo Tỉ   ủ  Bì   P ư c.

04

Ông

Phan Duy Khiêm

S     ăm: 1982.

Trưở g p ò g P ò g T ô g t   - Khoa giáo, Ban

Tuyên g áo Tỉ   ủ  Bì   P ư c.

05

Ông

Trầ  T   T m

S     ăm: 1980.

P ó G ám  ốc Tru g t m  ă   óa, Sở  ă   óa, T ể

t ao  à Du  ịc  tỉ   Bì   P ư c.

06

Ông

Đỗ  ă  Du ê

S     ăm: 1986.

Trưở g p ò g P ò g C u ể   ổ  số  à Tru ề  t ô g,

Tru g t m Cô g  g ệ t ô g t    à Tru ề  t ô g, Sở

T ô g t    à Tru ề  t ô g tỉ   Bì   P ư c.

07

Ông

Đỗ    t G a g

S     ăm: 1982.

  ê  c ức Tru g t m K u    cô g  à Tư     P át

tr ể  cô g  g  ệp, Sở Cô g T ươ g tỉ   Bì   P ư c.

08

Ông

Ngu ễ  T   P ú

S     ăm: 1970.

P ó C ủ tịc  Ủ  ba  MTTQ   ệt Nam tỉ   Bì

P ư c.

09

Bà

Ngu ễ  T ị H ề

S     ăm: 1976.

Bí t ư Đả g ủ  p ườ g A  Lộc, t ị xã Bì   Lo g,

tỉ   Bì   P ư c.

10

Ông

Trươ g Trí Đạo

S     ăm: 1975.

Cô g c ức  ă  p ò g - T ố g  ê p ườ g A  Lộc, t ị

xã Bình Long, tỉ   Bì   P ư c.

11

Ông

Trầ  L m

S     ăm: 1977.

Trưở g p ò g Phòng Tài chính - K   oạc   u ệ  Bù

G a Mập, tỉ   Bì   P ư c.

13

2. Khen thưởng thành tích gia đình hiến máu tình nguyện trên 70 lần và

cá nhân vận động hiến máu tình nguyện (03 cá nhân)

Stt Tên cá nhân Chức vụ/Đơn vị công tác

01

Ông

Trầ  L m

S     ăm: 1977.

Trưở g p ò g Phòng Tài chính - K   oạc   u ệ  Bù

G a Mập, tỉ   Bì   P ư c.

02

G a  ì   ô g

Ngu ễ  T   H  u

S     ăm: 1978.

Tổ 3,  p T a   Xu  , xã T a   P ú, t ị xã Bì

Lo g, tỉ   Bì   P ư c.

03

G a  ì   ô g

Trị   Qua g T á

S     ăm: 1966.

T ô  P ú L m, xã P ú Tru g,  u ệ  P ú R ề g, tỉ

Bì   P ư c.

04

G a  ì   ô g

Ngu ễ   ă  Qu

S     ăm: 1979.

Ấp Bàu Te g, xã Qua g M   , t ị xã C ơ  T à  ,

tỉ   Bì   P ư c.

05

Ông

Bù   ă  T uậ

S     ăm: 1965.

C ủ tịc  Hộ  C ữ t ập  ỏ  u ệ  Bù Đă g - Phó

Trưở g ba  Ba  C ỉ  ạo  ậ   ộ g H    máu tì

 gu ệ   u ệ  Bù Đă g, tỉ   Bì   P ư c.

II. Thời gian lấy ý kiến: 10  gà   àm   ệc (Từ  gà  24/9/2024       t  gà

09/10/2024).

III. Hình thức tham gia ý kiến:

N        t am g a        bằ g các  gử   ă  bả   ề Ba  T    ua - K e

t ưở g tỉ   Bì   P ư c (Cơ qua  T ườ g trực của Hộ   ồ g T    ua - K e

t ưở g tỉ  ): Địa c ỉ: Đườ g 6/1,   u p ố P ú Lộc, p ườ g T   P ú, t à   p ố

Đồ g Xoà , tỉ   Bì   P ư c  oặc  ịa c ỉ Ema  : btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn./.

mailto:btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn
mailto:thiduabinhphuoc@gmail.com./
mailto:thiduabinhphuoc@gmail.com./

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:08:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hòa<hoatt.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:27:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:28:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:28:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:28:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:33:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ký số bản sao văn bản điện tử!